
姓名 班级 学号 参加项目 加分

运动会类

参加加分

集体项目（0.5分/次）

林嘉诚 生科213 2021210315115

8字跳绳

0.5

柳林昕 生科214 2021210315162 0.5

蒋依冉 生科221 2022210301026 0.5

谢烨欣 生科221 2022210301021 0.5

陈潘祎 生科221 2022210301013 0.5

朱奔宇 生科222 2022210301076 0.5

林艳柔 生科222 2022210301077 0.5

侯文喆 生科223 2022210301102 0.5

王媛 生科223 2022210301086 0.5

陆昕旖 生科224 2022210301145 0.5

赵若彤 生科224 2022210301130 0.5

何炣 生技221 2022210304028 0.5

魏璐璐 生技221 2022210304011 0.5

娄瑞婷 生科231 2023210304017 0.5

陈欣雨 生技231 2023210304032 0.5

张怡 生科232 2023210301073 0.5

王玉彤 生科233 2023210301084 0.5

王烨炜 生科234 2023210301127 0.5

郑佳义 生科234 2023210301125 0.5

李珊珊 生科234 2023210301152 0.5

羊奕铖 生科236 2023210301221 0.5

潘思瑶 生科236 2023210301205 0.5

李国林 生技231 2023210304008 0.5

刘佳音 生技231 2023210304019 0.5

汪炘玥 生态231 2023210314032 0.5

夏琰 生态231 2023210314029 0.5

何彦岚 生科221 2022210301017

拔河

0.5

赵华章 生科223 2022210301085 0.5

牛晓婉 生科224 2022210301121 0.5

李佳敏 生科224 2022210301139 0.5

张谨怡 生科224 2022210301144 0.5

徐彬捷 生科224 2022210301156 0.5

赵毅程 生科225 2022210301162 0.5

马嘉敏 生科225 2022210301165 0.5

胡梦颖 生科225 2022210301191 0.5

李亚轩 生科226 2022210301206 0.5

张洋洋 生技222 2022210304051 0.5

江惊宇 生态221 2022210314040 0.5

王中利 生态221 2022210314002 0.5

袁越 生科232 2023210301050 0.5

陈奕瑾 生科232 2023210301053 0.5

许诺 生科232 2023210301060 0.5

朱子逸 生科232 2023210301041 0.5

朱洛萱 生科233 2023210301081 0.5

徐奔 生科234 2023210301132 0.5

段超羿 生科234 2023210301138 0.5

郑宇豪 生科234 2023210301130 0.5

刘惠文 生科235 2023210301171 0.5



运动会类

参加加分

集体项目（0.5分/次）

周文静 生科235 2023210301184

拔河

0.5

王晨薇 生科236 2023210301231 0.5

陶诗怡 生科236 2023210301225 0.5

张可瑜 生科236 2023210301227 0.5

姜学海 生技232 2023210304043 0.5

谷悦琪 生技232 2023210304071 0.5

高凤祺 生技232 2023210304068 0.5

郑瑞杰 生技232 2023210304059 0.5

赵艺婷 生技232 2023210304070 0.5

陈贝 生科211 2021210315025

16×100接力跑

0.5

方鹤鸣 生科215 2021210315237 0.5

徐佳悦 生科221 2022210301015 0.5

谢扬 生科222 2022210301053 0.5

沈翰婷 生科222 2022210301065 0.5

黄益钦 生科223 2022210301120 0.5

林奕如 生科223 2022210301111 0.5

李诗涵 生科223 2022210301098 0.5

王婉怡 生科226 2022210301230 0.5

唐梓桉 生技221 2022210304024 0.5

邓微 生技222 2022210304060 0.5

张浩远 生态221 2022210314035 0.5

郭巧红 生态221 2022210314038 0.5

陈柔 生科231 2023210301020 0.5

陈赵炜 生科231 2023210301027 0.5

吴婷婷 生科231 2023210301026 0.5

柴欣怡 生科231 2023210301025 0.5

王懿婧 生科232 2023210301045 0.5

陈威涛 生科233 2023210301093 0.5

沈沁甜 生科233 2023210301085 0.5

夏远骏 生科233 2023210301089 0.5

徐子昂 生科233 2023210301107 0.5

杜佳乐 生科234 2023210301144 0.5

叶美玲 生科235 2023210301197 0.5

郭婷轩 生科235 2023210301196 0.5

兰岚 生科235 2023210301193 0.5

李晨 生科236 2023210301240 0.5

司雨鑫 生态231 2023210314024 0.5

赵予晴 生态231 2023210314031 0.5

姓名 班级 学号 参加项目数 加分

个人项目（1.0分/次）

胡雨骅 生科211 2021210315030 2 2

韦静怡 生科212 2021211505042 1 1

王航一 生科213 2021210315123 1 1

史超丽 生科213 2021210315121 1 1

徐佳茜 生科216 2021210315292 1 1

孙奕菲 生科216 2021210315288 1 1

彭宇晗 生科222 2022210301054 2 2

赵掷艺 生科222 2022210301055 4 4

柴凯文 生科222 2022210301062 2 2



运动会类

参加加分

个人项目（1.0分/次）

成撒拉 生科222 2022210301063 1 1

林艳柔 生科222 2022210301077 1 1

方慧洁 生科223 2022210301119 2 2

黄益钦 生科223 2022210301120 1 1

李诗涵 生科223 2022210301098 1 1

贺艺卓 生科224 2022210304008 4 4

韩潇楠 生科225 2022210301171 1 1

厉婉丽 生科225 2022210301199 1 1

王青山 生科225 2022210301168 1 1

沙晓钰 生科225 2022210301164 1 1

王青山 生科225 2022210301168 1 1

李炅 生科226 2022210301212 1 1

蓝若云 生技221 2022210304034 1 1

张浩远 生态221 2022210314035 1 1

董俊杰 生科231 2023210301015 1 1

李心雅 生科231 2023210301030 1 1

毛紫嫣 生科231 2023210301008 2 2

王磊 生科231 2023210301022 1 1

项天成 生科231 2023210301029 1 1

徐筱僮 生科231 2023210301035 1 1

张鑫怡 生科231 2023210301033 1 1

胡逸婕 生科232 2023210301062 1 1

陈康 生科233 2023210301099 1 1

金广源 生科233 2023210301097 2 2

潘诗慧 生科233 2023210301103 1 1

黄昕 生科233 2023210301106 1 1

应特尔 生科232 2023210301043 1 1

陈柳心 生科234 2023210301147 1 1

陈逸 生科234 2023210301129 1 1

刘弘阳 生科234 2023210301148 1 1

王豪亿 生科234 2023210301142 1 1

徐靖翊 生科234 2023210301149 3 3

黄书畅 生科235 2023210301183 2 2

金威丞 生科235 2023210301166 1 1

马思雯 生科235 2023210301191 2 2

王雅 生科235 2023210301168 2 2

温玮玮 生科235 2023210301190 1 1

许珊珊 生科235 2023210301189 1 1

诸孙泓 生科235 2023210301165 1 1

何怡欣 生科236 2023210301233 1 1

胡康颖 生技231 2023210304024 1 1

王溪辰 生技231 2023210304001 2 2

陈伊洋 生技232 2023210304042 2 1

骆畅 生技232 2023210304041 2 2

缪启航 生技232 2023210304080 2 2

王羽煊 生技232 2023210304079 2 2

周其霖 生技232 2023210304066 1 1

杜梦蝶 生态231 2023210314026 1 1

贾豪杰 生态231 2023210314025 2 2



运动会类

参加加分

个人项目（1.0分/次）

韦闪闪 生态231 2023210314004 1 1

张曦 生态231 2022210314003 1 1

祝宇轩 生态231 2023210314023 2 2

姓名 班级 学号 名次 加分

获奖加分

集体项目（ 团体前三名
每人每次加 2分，其余
名次每人每次加1分）

娄瑞婷 生科231 2023210304017

2

2

陈欣雨 生科231 2023210304032 2

张怡 生科232 2023210301073 2

王玉彤 生科233 2023210301084 2

王烨炜 生科234 2023210301127 2

郑佳义 生科234 2023210301125 2

李珊珊 生科234 2023210301152 2

羊奕铖 生科236 2023210301221 2

潘思瑶 生科236 2023210301205 2

刘佳音 生技231 2023210304019 2

李国林 生技231 2023210304008 2

汪炘玥 生态231 2023210314032 2

夏琰 生态231 2023210314029 2

林嘉诚 生科213 2021210315115

3

2

柳林昕 生科214 2021210315162 2

蒋依冉 生科221 2022210301026 2

谢烨欣 生科221 2022210301021 2

陈潘祎 生科221 2022210301013 2

朱奔宇 生科222 2022210301076 2

林艳柔 生科222 2022210301077 2

侯文喆 生科223 2022210301102 2

王媛 生科223 2022210301086 2

陆昕旖 生科224 2022210301145 2

赵若彤 生科224 2022210301130 2

何炣 生技221 2022210304028 2

魏璐璐 生技221 2022210304011 2

何彦岚 生科221 2022210301017

5

1

赵华章 生科223 2022210301085 1

牛晓婉 生科224 2022210301121 1

李佳敏 生科224 2022210301139 1

张谨怡 生科224 2022210301144 1

徐彬捷 生科224 2022210301156 1

赵毅程 生科225 2022210301162 1

马嘉敏 生科225 2022210301165 1

胡梦颖 生科225 2022210301191 1

李亚轩 生科226 2022210301206 1

张洋洋 生技222 2022210304051 1

江惊宇 生态221 2022210314040 1

王中利 生态221 2022210314002 1

袁越 生科232 2023210301050

6

1

陈奕瑾 生科232 2023210301053 1

许诺 生科232 2023210301060 1

朱子逸 生科232 2023210301041 1

朱洛萱 生科233 2023210301081 1



运动会类

获奖加分

集体项目（ 团体前三名
每人每次加 2分，其余
名次每人每次加1分）

徐奔 生科234 2023210301132

6

1

段超羿 生科234 2023210301138 1

郑宇豪 生科234 2023210301130 1

刘惠文 生科235 2023210301171 1

周文静 生科235 2023210301184 1

王晨薇 生科236 2023210301231 1

陶诗怡 生科236 2023210301225 1

张可瑜 生科236 2023210301227 1

姜学海 生技232 2023210304043 1

谷悦琪 生技232 2023210304071 1

高凤祺 生技232 2023210304068 1

郑瑞杰 生技232 2023210304059 1

赵艺婷 生技232 2023210304070 1

姓名 班级 学号 名次 加分

个人项目（第一名每人
每次加 3 分，第二名每
人每次加 2.5 分，第三
名每人每次加 2 分，依
次递减，最低 0.5 分）

胡雨骅 生科211 2021210315030 2 2.5

王航一 生科213 2021210315123 4 1.5

赵掷艺 生科222 2022210301055 2 2.5

赵掷艺 生科222 2022210301055 1 3

方慧洁 生科223 2022210301119 6 0.5

贺艺卓 生科224 2022210304008 3 2

贺艺卓 生科224 2022210304008 6 0.5

蓝若云 生技221 2022210304034 3 2

徐靖翊 生科234 2023210301149 3 2

徐靖翊 生科234 2023210301149 1 3

王雅 生科235 2023210301168 3 2

王雅 生科235 2023210301168 1 3

韦静怡 生科212 2021211505042

1

3

成撒拉 生科222 2022210301063 3

赵掷艺 生科222 2022210301055 3

贺艺卓 生科224 2022210304008 3

赵掷艺 生科222 2022210301055

4
1.5

李诗涵 生科223 2022210301098 1.5

贺艺卓 生科224 2022210304008 1.5

应特尔 生科232 2023210301043

4

1.5

徐靖翊 生科234 2023210301149 1.5

陈柳心 生科234 2023210301147 1.5

黄书畅 生科235 2023210301183 1.5

体育拓展类

参与加分

体育文化节或学
院组织的体育赛事
（1.0分/次）

韦静怡 生科212 2021211505042

校体育节女排

1

唐春玲 生科213 2021210315094 1

金戈 生科216 2021210315285 1

杨正馨 生科221 2022210301014 1

马祺依 生科221 2022210301035 1

刘心雨 生科222 2022210301048 1

林艳柔 生科222 2022210301077 1

吴可 生科223 2022210301112 1

陆昕旖 生科224 2022210301145 1

杨瀚龙 生科212 2021211505067

校体育节男排

1

郑瑞均 生科212 2021210315210 1



体育拓展类

参与加分

体育文化节或学
院组织的体育赛事
（1.0分/次）

徐逸文 生科216 2021210315293
校体育节男排

1

王子侠 生科216 2021210315290 1

江惊宇 生态221 2022210314040 1

董俊杰 生科231 2023210301015 1

林天楗 生科213 2021210315116

校体育节男足

1

方天愉 生科214 2021210315155 1

官正兴 生科215 2021210315240 1

方鹤鸣 生科215 2021210315237 1

黄鑫 生科215 2021210315213 1

王天闻 生科216 2021210315289 1

黄涣杰 生科222 2022210301049 1

周俊彦 生科226 2022211506159 1

方宇航 生科226 2022210301219 1

夏浩宇 生科235 2023210301192 1

赵若彤 生科224 2022210301130

校体育节女篮

1

吴丽娜 生科224 2022210301124 1

蓝若云 生技221 2022210304034 1

邓微 生技222 2022210304060 1

李思琪 生技222 2022210304069 1

韦颖颖 生技232 2023210304052 1

林继轩 生科212 2021210315072

校体育节男篮

1

马孙垚 生科214 2021210315142 1

郭杭 生科214 2021210315241 1

官正兴 生科215 2021210315240 1

杨冉 生科221 2022211505048 1

黄益钦 生科223 2022210301120 1

唐梓桉 生技221 2022210304024 1

项天成 生科231 2023210301029 1

陈康 生科233  2023210301099 1

孟哲源 生科236 2023210301208 1

胡康颖 生技231 2023210304024 1

贾豪杰 生态231 2023210314025 1

吴博文 生态231 2023210314015 1

张温慈 生科214 2021210315251

校体育节健美操

1

周佳慧 生科215 2021210315252 1

陈美玲 生科215 2021210315188 1

沈乐怡 生科215 2021210315236 1

易佳妍 生科223 2022210301090 1

方慧洁 生科223 2022210301119 1

李思羽 生科223 2022210301115 1

刘锦秀 生科225 2022210301163 1

李越悦 生技222 2022210304066 1

扆雨鑫 生技222 2022211506154 1

张仪 生技232 2023210304064 1

徐真 生科214 2021210315248

校体育节羽毛球

1

曾婷 生科215 2021210315187 1

谢扬 生科222 2022210301053 1

刘世俊 生态221 2022210314015 1

项俊昊 生科235 2023210301182 1



体育拓展类

参与加分

体育文化节或学
院组织的体育赛事
（1.0分/次）

吴博文 生态231 2023210314015

校体育节羽毛球

1

刘步生 生科224 2022210304067

校体育节乒乓球

1

尤恺铖 生科226 2022210301234 1

胡梦颖 生科225 2022210301191 1

吕文婧 生技211 2021210315218 1

黄炜然 生科213 2021210315112 1

林继轩 生科212 2021210315072

三人制篮球院级赛

1

马孙垚 生科214 2021210315142 1

郭杭 生科214 2021210315241 1

张庆 生科214 2021210315256 1

官正兴 生科215 2021210315240 1

方鹤鸣 生科215 2021210315237 1

黄鑫 生科215 2021210315213 1

王天闻 生科216 2021210315289 1

徐逸文 生科216 2021210345293 1

王周正 环工211 2021210308039 1

杨冉 生科221 2022211505048 1

黄益钦 生科223 2022210301120 1

唐亮坤 生科225 2022210301170 1

唐梓桉 生技221 2022210304024 1

江惊宇 生态221 2022210314040 1

项天成 生科231 2023210301029 1

张高畅 生科233 2023210301114 1

金广源 生科233 2023210301097 1

陈康 生科233 2023210301099 1

周冠桦 生科235 2023210301188 1

孟哲源 生科236 2023210301208 1

金意帆 生技231 2023210304003 1

胡康颖 生技231 2023210304024 1

姚志伟 生技232 2023210304048 1

缪启航 生技232 2023210304080 1

吴博文 生态231 2023210314015 1

贾豪杰 生态231 2023210314025 1

张怡 生科232 2023210301073

新生杯羽毛球赛

1

黄裕雯 生科232 2023210301076 1

项俊昊 生科235 2023210301182 1

王煜轲 生技231 2023210304039 1

王溪辰 生技231 2023210304001 1

祝宇轩 生态231 2023210314023 1

司雨鑫 生态231 2023210314024 1

袁诗涵 生科232 2023210301077

新生杯乒乓球赛

1

张怡 生科232 2023210301073 1

应辰浠 生科233 2023210301120 1

王煜轲 生技231 2023210304039 1

姜学海 生技232 2023210304043 1

张朝正 生技232 2023210304044 1

徐筱僮 生科231 2023210301035

新生杯篮球赛

1

张敏 生科231 2023210301032 1

项天成 生科231 2023210301029 1



体育拓展类

参与加分

体育文化节或学
院组织的体育赛事
（1.0分/次）

韦颖颖 生科232 2023210304052

新生杯篮球赛

1

金广源 生科233 2023210301097 1

陈康 生科233 2023210301099 1

王雅 生科235 2023210301168 1

诸孙泓 生科235 2023210301165 1

周冠桦 生科235 2023210301188 1

金意帆 生技231 2023210304003 1

胡康颖 生技231 2023210304024 1

张晶 生技231 2023210304005 1

董俊杰 生科231 2023210301015

新生杯排球赛

1

潘爱雪 生科231 2023210301007 1

徐子昂 生科233 2023210301107 1

姚瑾瑜 生科233 2023210301102 1

陈柳心 生科234 2023210301147 1

赵沈昕 生科235 2023210301179 1

张晶 生技231 2023210304005 1

陈癸汕 生技231 2023210304007 1

祝宇轩 生态231 2023210314023 1

项天成 生科231 2023210301029

军训拔河比赛

1

陈奕瑾 生科232 2023210301053 1

王馨琪 生科232 2023210301074 1

张怡 生科232 2023210301073 1

袁越 生科232 2023210301050 1

金广源 生科233 2023210301097 1

黄晓译 生科233 2023210301088 1

朱洛萱 生科233 2023210301081 1

漆金宵 生科233 2023210301096 1

章慧芝 生科233 2023210301098 1

陈振华 生科235 2023210301195 1

李宇晞 生科235 2023210301175 1

王建强 生科236 2023210301220 1

童浩文 生科236 2023210301234 1

王溪辰 生技231 2023210304001 1

武子全 生技231 2023210304002 1

许嘉晋 生技231 2023210304035 1

王羽煊 生技232 2023210304079 1

韩浩宇 生技232 2023210304067 1

姜学海 生技232 2023210304043 1

张仪 生技232 2023210304064 1

赵艺婷 生技232 2023210304070 1

高凤琪 生技232 2023210304068 1

谷悦琪 生技232 2023210304071 1

郑瑞杰 生技232 2023210304059 1

姓名 班级 学号 项目 加分

趣味运动相关项目

许梦萱 生科211 2021210315175

校园马拉松

1

安凯琦 生科212 2021210315053 1

泮佳琦 生科213 2021210315120 1

方天愉 生科214 2021210315155 1



体育拓展类

参与加分

趣味运动相关项目

徐真 生科214 2021210315248

校园马拉松

1

董宜灵 生科214 2021210315130 1

马伍 生科214 2021210315148 1

周佳慧 生科215 2021210315252 1

赵文纹 生科215 2021210315258 1

沈乐怡 生科215 2021210315236 1

高艳林 生科215 2021210315223 1

孙佳丹 生科215 2021210315244 1

徐逸文 生科216 2021210315293 1

王天闻 生科216 2021210315289 1

张弛 生科216 2021210315183 1

葛宇凯 生科216 2021210315190 1

何梦凡 生态211 2021210315193 1

时惠 环工211 2021210308018 1

陈怡颖 生科221 2022210301004 1

谢烨欣 生科221 2022210301021 1

成撒拉 生科222 2022210301063 1

赵掷艺 生科222 2022210301055 1

柴凯文 生科222 2022210301062 1

林艳柔 生科222 2022210301077 1

谢扬 生科222 2022210301053 1

王家乐 生科222 2022210301046 1

王予彤 生科222 2022210304014 1

侯文喆 生科223 2022210301102 1

郑士耀 生科223 2022210301106 1

柯俊浩 生科226 2022210304073 1

詹铭中 生科226 2022210301238 1

施炜 生技222 2022210304072 1

曾婷 生技222 2022210304048 1

邢娜娜 生技222 2022210304041 1

王芯 生技222 2022210304049 1

蔡慢 生技222 2022210304047 1

薛雅琪 生技222 2022210304065 1

扆雨鑫 生技222 2022211506154 1

杨小钱 生技222 2022210304071 1

孙苗苗 生技222 2022210304040 1

邓微 生技222 2022210304060 1

金考拉 生技222 2022210304078 1

李越悦 生技222 2022210304066 1

曹晶玉 生技222 2022211704001 1

江惊宇 生态221 2022210314040 1

王义越 生态221 2022210314022 1

郑韩 生态221 2022210314008 1

李尧 生态221 2022210314016 1

黄粤越 生态221 2022210314018 1

杨婉秋 生态221 2022210314037 1

王禹智 生态221 2022210314020 1

旃梓严 生态221 2022210314028 1

钟可佳 生科232 2023210301046 1



体育拓展类

参与加分

趣味运动相关项目

李佳豪 生科232 2023210301065

校园马拉松

1

张洁 生科232 2023210301052 1

郑舒畅 生科235 2023210301164 1

陈振华 生科235 2023210301195 1

夏浩宇 生科235 2023210301192 1

项俊昊 生科235 2023210301182 1

郭倩 生技232 2023210304062 1

黄益效 生技232 2023210304078 1

赵梓丞 生技232 2023210304057 1

姚河冯 生技232 2023210304046 1

周其霖 生技232 2023210304066 1

缪启航 生技232 2023210304080 1

韦闪闪 生态231 2023210314004 1

吴博文 生态231 2023210314015 1

获奖加分

姓名 班级 学号 获奖项目及名次 加分

校级及以上（第一名每
人每次加 3 分，第二名
每人每次加 2.5 分，第
三名每人每次加 2 分，
依次递减，最低 0.5 

分）

韦静怡 生科212 2021211505042

校体育节女排第五名

1

唐春玲 生科213 2021210315094 1

金戈 生科216 2021210315285 1

杨正馨 生科221 2022210301014 1

马祺依 生科221 2022210301035 1

刘心雨 生科222 2022210301048 1

林艳柔 生科222 2022210301077 1

吴可 生科223 2022210301112 1

陆昕旖 生科224 2022210301145 1

林天楗 生科213 2021210315116

校体育节男足第八名

0.5

方天愉 生科214 2021210315155 0.5

官正兴 生科215 2021210315240 0.5

方鹤鸣 生科215 2021210315237 0.5

黄鑫 生科215 2021210315213 0.5

王天闻 生科216 2021210315289 0.5

黄涣杰 生科222 2022210301049 0.5

周俊彦 生科226 2022211506159 0.5

方宇航 生科226 2022210301219 0.5

夏浩宇 生科235 2023210301192 0.5

赵若彤 生科224 2022210301130

校体育节女篮第六名

0.5

吴丽娜 生科224 2022210301124 0.5

蓝若云 生技221 2022210304034 0.5

邓微 生技222 2022210304060 0.5

李思琪 生技222 2022210304069 0.5

韦颖颖 生技232 2023210304052 0.5

姓名 班级 学号 获奖项目及名次 加分

院级（上述校级及以上
加分中的分数折半）

张高畅 生科233 2023210301114
三人制篮球院级赛
（下沙）第一名

1.5

金广源 生科233 2023210301097 1.5

陈康 生科233 2023210301099 1.5

项天成 生科231 2023210301029

三人制篮球院级赛
（下沙）第二名

1.25

周冠桦 生科235 2023210301188 1.25

孟哲源 生科236 2023210301208 1.25



体育拓展类

获奖加分

院级（上述校级及以上
加分中的分数折半）

金意帆 生技231 2023210304003

三人制篮球院级赛
（下沙）第二名

1.25

胡康颖 生技231 2023210304024 1.25

缪启航 生技232 2023210304080
三人制篮球院级赛
（下沙）第三名

1

吴博文 生态231 2023210314015 1

贾豪杰 生态231 2023210314025 1

王周正 环工211 2021210308039
三人制篮球院级赛（仓

前）第二名
1.25

林继轩 生科212 2021210315072

三人制篮球院级赛（仓
前）第三名

1

马孙垚 生科214 2021210315142 1

郭杭 生科214 2021210315241 1

官正兴 生科215 2021210315240 1

徐筱僮 生科231 2023210301035

新生杯篮球赛第一名

1.5

张敏 生科231 2023210301032 1.5

金意帆 生技231 2023210304003 1.5

胡康颖 生技231 2023210304024 1.5

韦颖颖 生科232 2023210304052

新生杯篮球赛第二名

1.25

金广源 生科233 2023210301097 1.25

陈康 生科233 2023210301099 1.25

张晶 生技231 2023210304005 1.25

项天成 生科231 2023210301029

新生杯篮球赛第三名

1

王雅 生科235 2023210301168 1

诸孙泓 生科235 2023210301165 1

周冠桦 生科235 2023210301188 1

董俊杰 生科231 2023210301015

新生杯排球赛优胜队

1.5

潘爱雪 生科231 2023210301007 1.5

徐子昂 生科233 2023210301107 1.5

张晶 生技231 2023210304005 1.5

姜学海 生技232 2023210304043
新生杯乒乓球赛（男

子）第一名
1.5

张朝正 生技232 2023210304044
新生杯乒乓球赛（男

子）第二名
1.25

王煜轲 生技231 2023210304039
新生杯乒乓球赛（男

子）第三名
1

应辰浠 生科233 2023210301120
新生杯乒乓球赛（女

子）第一名
1.5

袁诗涵 生科232 2023210301077
新生杯乒乓球赛（女

子）第二名
1.25

张怡 生科232 2023210301073
新生杯乒乓球赛（女

子）第三名
1

项俊昊 生科235 2023210301182
新生杯羽毛球赛（男

子）第一名
1.5

王溪辰 生技231 2023210304001
新生杯羽毛球赛（男

子）第二名
1.25

王煜轲 生技231 2023210304039
新生杯羽毛球赛（男

子）第三名
1

司雨鑫 生态231 2023210314024
新生杯羽毛球赛（女

子）第一名
1.5

张怡 生科232 2023210301073
新生杯羽毛球赛（女

子）第二名
1.25



体育拓展类

获奖加分

院级（上述校级及以上
加分中的分数折半）

黄裕雯 生科232 2023210301076
新生杯羽毛球赛（女

子）第三名
1


